Clenské asociace UNIE CZESHA

Asociace obchodnich akademii

Predseda:
Adresa:
Telefon:
Email:

Tajemnik:
Adresa:
Telefon:
Email:

Ing. Radoslav Kucera

Obchodni akademie, Jirsikova 875, 393 01 Pelhfimov
565 301 730

kucera@oa-pe.cz

Ing. Petr Klinsky

Obchodni akademie, Heroldovy sady, Praha 10
271 742 316

klinsky@heroldovysady.cz

Asociace vzdélavacich zaFizeni pro rozvoj venkovského prostoru

Web:

Predseda:
Adresa:
Telefon:
Email:

Mistopredseda:
Adresa:
Telefon:

Email:

WWW.Uuzpi.cz

Mgr. Otakar Bfezina

Ceské zemédélska akademie, Skolni 764, 396 01 Humpolec
565 532 069

reditel@cza-hu.cz

PaedDr. Marek Knazik

SOS zahradnickd a SOU, Masarykova 198, 664 61 Rajhrad
547 426 312

knazik@skolarajhrad.cz

Asociace reditel@ zakladnich $kol CR

Web:

Prezident:
Viceprezident:
Adresa:
Telefon:
Email:

WWW.asociacezs.cz

Mgr. Hana Styblova

Mgr. Pravoslav Némecek

Zakladni Skola Plzen-Bozkov, Viesinska 17, Plzen

724 157 718, 377 240 931

styblovaha@zsbozkov.plzen-edu.cz, nemecek@zsvlitava.terms.cz

Asociace stFednich préimyslovych skol €R

Web:

Predseda:
Adresa:

Telefon:
Email:

WWW.asps.cz

Ing. Jifi Zajicek

Masarykova stredni Skola chemicka, Kfemencova 179/12, 116 28 Praha 1-
Nové Mésto

222 924 427, 603 508 086

jiri.zajicek@mssch.cz



Asociace Feditelti cirkevnich $kol CR
Web: skolstvi.cirkev.cz
Pfedseda: Ing. et.Mgr. Jifi Hai¢man

Cyrilometodéjské gymnazium a Stfedni Skola pedagogicka Brno, Lerchova 63,
602 00 Brno

603 832 607, 516 475 157
haicman@cmsps.cz

Adresa:

Telefon:
Email:

Asociace zdravotnickych skol CR
Web: www.arzs.webnode.cz

Mgr. Karel Stix
SZS a VOSZ, Husova 3, 371 60 Ceské Budé&jovice
387 023 012, 606 741 815

Predseda:
Adresa:
Telefon:

Email:

Tajemnik:
Adresa:

k.stix@seznam.cz

RNDr. Karel Javirek
SZS, 541 01 Trutnov

499 811 302, 499 840 092
javurek@szstrutnov.cz

Telefon:
Email:

Asociace strednich pedagogickych skol
Web: www.sis.znojmo.cz/asociace_spgs
Pfedsedkyné: Mgr. Romana Studynkova
Gymnazium a SPgS Prerov
602 353 354
studynkova@gjb-spgs.cz

Adresa:
Telefon:
Email:

Asociace predskolni vychovy
Web: www.asociacepv.com
Pfedsedkyné: Doc. PhDr. Eva Opravilova, CSc.
PhDr. Jaroslava Cardova
MS, Sokolovska 182, Praha 8
602 562 230, 604 259 720
eva.opravilova@pedf.cuni.cz, dr.cardova@gmail.com

Tajemnice:
Adresa:
Telefon:
Email:

Mgr. Zora Syslova, Ph.D.

Katedra pedagogiky PF MU, Pofici 31, 603 00 Brno
549 493 960, 608 712 635

zoral3@seznam.cz

Clenka vyboru:
Adresa:
Telefon:

Email:



Sdruzeni soukromych skol Cech, Moravy a Slezska

Web:

Predseda:
Adresa:
Telefon:
Email:

Zastupce:
Zastupce:
Adresa:
Telefon:
Email:

www.soukromeskoly.cz

Mgr. Vladimir Kolder

DAKOL konsorcium firem, Petrovice u Karviné ¢.570 , 735 72
596361672, 602532244
vladimir.kolder.dak@dakol-karvina.cz

Ing. Petr Jadrny

Paedr. Josef Horak, PhD.

Sdruzeni soukromych skol, V OlSinach 75, 100 00 Praha 10
281 002 623, 541 219 803

ssscms@grbox.cz, skolyjh@vol.cz

Asociace energetického a elektrotechnického vzdélavani

Web:

Predseda:
Adresa:
Telefon:
Email:

Tajemnik:
Email:

dev.wz.cz

Mgr. Jan Mares

Stiedni $kola energetickd a stavebni, Na Prihoné& 4800, 430 00 Chomutov
474 626 057

jan.mares@ssescv.cz

Ing. Pavel Chejn
chejn@csze.cz

Sdruzeni uc¢novskych zarizeni

Predseda:
Adresa:
Telefon:
Email:

Karel Dvorak

Ohradni 57, 145 01 Praha 4
241 481 217
dvorak_k@volny.cz

Asociace zakladnich uméleckych skol €R

Web:

Predseda:
Adresa:
Telefon:
Email:

Zastupce:
Adresa:
Telefon:
Email:

WWW.azus-Cr.cz

Jindriska Kudrlova

ZUS Otakara Sevéika, Sramkova 131, 397 01 Pisek
382 214 875, 603 534 186

zuspisek@zuspisek.cz

Mgr. Jaroslav Fuksa

ZUS Frantigka Jilka, Videriska 52, 639 00 Brno
543 232 061, 731 507 888

fuksa@zusjilka.cz



Asociace stiednich a vyssich odbornych skol s vytvarnymi a
uméleckoremesinymi obory
Pifedseda: PhDr. Jan Sehnal
Adresa: A SOS a VOS, Hellichova 22,118 00 Praha 1
Telefon: 257 312 390
Email: sehnal@graficka-praha.cz

Asociace Domovi mladeze a Internata CR
Web: www.domovy-mladeze.cz

Pfedsedkyné: Mgr. Sylva Nekolova

Domov mladeze, internat a Skolni jidelna, Hradec Kralove, Vocelova 1469/5,
PSC 500 02

Telefon: 495 540 061
Email: info@dmhk.cz

Adresa:

Asociace fFediteld hotelovych skol
Web: www.arhs.cz

Pfedseda: Mgr. Jifi Nekuda
Adresa: Hotelova $kola, Obchodni akademie a Stfedni primyslova &kola, Teplice
Telefon: 417 539 029, 736 482 060
Email: nekuda@sostp.cz

Tajemnik: Mgr. Petr Vomela
Adresa: Hotelova skola Praha 10
Telefon: 271725281

Email: reditel@shs.cz

Sdruzeni pracovnik&i domt déti a mladeze v CR
Web: www.spddm.org

Predseda: Ing. Mgr. Libor Bezdék
Adresa: Karlinské nam. 7, 186 00 Praha 8 - Karlin
Telefon: 777 665 533, 222 333 813
Email: info@spddm.org



Krajské rady UNIE CZESHA

Praha
Zastupce:

Adresa:
Telefon:
E-mail:

Stiredocesky
Zastupce:
Adresa:
Telefon:
E-mail:

Jihocesky

Zastupce:
Adresa:

Telefon:
E-mail:

Plzensky

Zastupce:
Adresa:
Telefon:
E-mail:

Karlovarsky

Zastupce:
Adresa:

Telefon:
E-mail:

Ustecky

Zastupce:
Adresa:
Telefon:
E-mail:

Liberecky

Zastupce:
Adresa:

Telefon:
E-mail:

Mgr. Richard Zert

Obchodni akademie, Heroldovy sady 1, 101 00 Praha 10
271 742 316, 774 449 901

zert@heroldovysady.cz

Ing. Jaroslav Naceradsky

VOS a SPS, Masarykova 197, 284 11 Kutna Hora
327 588 844

naceradsky@vos-kh.cz

Ing. Bretislav Kabele

SOS veterinarni, mechanizaéni a zahradnickd, Rudolfovska 1192, 372 16 Ceské
Budéjovice

387 924 100
kabele@sosvaz.cz

Ing. Jaroslav Cerny

Stredni odborné udilisté elektrotechnické Pzen, Vejprnickd 56, 318 02 Plzen
377 308 100

reditel@staff.souepl.cz

Ing. Bc. Markéta Slechtova

Stiedni primyslovéa $kola keramicka a sklaFska Karlovy Vary, ndmésti 17.
listopadu 12, 360 05 Karlovy Vary

739 322 443
marketa.slechtova@spskkv.cz

RNDr. Jana Adamcova
VOS,0A, SPgS a SZS Most, Zdenka Fibicha 2778, 434 01 Most
417 637 477

adamcova@vos-sosmost.cz

Mgr. Jaroslav Pocer

Obchodni akademie a Jazykova Skola s pravem statni jazykoveé zkousky, Liberec,
Samankova 500/8, prispévkova organizace

603 530 150
jaroslav.pocer@oalib.cz



Kralovéhradecky

Zastupce:
Adresa:
Telefon:
E-mail:

Pardubicky

Zastupce:
Adresa:
Telefon:
E-mail:

Vysocina

Zastupce:
Adresa:
Telefon:
E-mail:

Mgr. Natasa Ungermannova

Stiedni prdmyslovéa $kola stavebni, Pospisilova tf. 787, 500 03 Hradec Kralové
495 514 802

un@spsstavhk.cz

Ing. Frantisek Mihulka

Stredni primyslova gkola Chrudim, Céslavska 973, 537 01 Chrudim
469 688 623

mihulka.frantisek@sps-chrudim.cz

Ing. Radoslav Kucera

Obchodni akademie, Jirsikova 875, 393 01 Pelhfimov
565 301 730

kucera@oa-pe.cz

Jihomoravsky

Zastupce:
Adresa:
Telefon:
E-mail:

Olomoucky

Zastupce:
Adresa:
Telefon:
E-mail:

Ing. Vilém Koutnik, CSc.

SPS, Vranovska 65, 614 00, Brno
545 544 411

skola@spschbr.cz

Ing. Drahomira Drasnerova

SPS, Studentska 1384, 753 01, Hranice
581 671 412

dr@sps.hranet.cz

Moravskoslezsky

Zastupce:
Adresa:
Telefon:
E-mail:

Zlinsky

Zastupce:
Adresa:
Telefon:
E-mail:

Ing. Tomas Flhrer

Stredni Skola elektrotechnicka, Na Jizdarné 30, 702 00 Ostrava
596 621 691, 602 759 191

tfuhrer@sse-najizdarne.cz

Ing. Jaroslav Zatloukal

SSP a hotelova, Kolldrova 617, 686 01 Uherské Hradiété
572 551 503, 739 201 699

zatloukal@ssphz-uh.cz



